

# Cenový návrh na dodávku a pokládku koberců a PVC

Akce: Krajský Úřad Plzeň  
Škroupova 18  
Plzeň

Kanceláře P 202,P 203,P 210,P 307,P 308

Demontáž a likvidace koberce	134 m2	x	49,-	=	6 566,- kč
Oprava betonu + stěrka	68 m2	x	105,-	=	7 140,- kč
Koberec zátěžový š-4	80 m2	x	309,-	=	24 720,- kč
Pokládka koberce + lepidlo	68 m2	x	99,-	=	6 732,- kč
Kobercové lišty + montáž	58 bm	x	67,-	=	3 886,- kč
Nivelační stěrka vč.penetrace	66 m2	x	175,-	=	11 550,- kč
Stěrkování	66 m2	x	70,-	=	4 620,- kč
PVC novoflor extra	72 m2	x	299,-	=	21 528,- kč
Pokládka vč.lepidla	66 m2	x	85,-	=	5 610,- kč
PVC sokl vč.montáže	45 bm	x	59,-	=	2 655,- kč
Přechodové lišty vč.montáže	5 ks	x	390,-	=	1 950,- kč

Přesun materiálu + doprava = 1 000,- kč

Celkem bez DPH 97 957,- kč

DPH 21 % 20 571,- kč

Cena s DPH 118 528,- kč